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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040, pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e RepublilEs se Kosovds, nr. 28/2008) td tuegullores (QRK) nr. 0612O23 per

Kompensimin pdr Udhdtime Zrtare dhe Shpenzime te P6rfaqesimit dhe nenit 51 te Shtutit te

Komunes sE Prizrenit, nr. 01/011-5643, te dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr ketd:

VENDIM
Pir lejimin e udhitimit zyrtar

Lejohet udhEtimi zyrtar i Sencar KaramuEo-drejtor i Drejtorisd sd Gjeodezis6 dhe

Kadastrds, Bexhat Bytyqi- drejtor i Drejtorisd s€ Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural dhe

Ertan Simitqi-andtar i Kuvendit td Komunds sd Prizrenit, bazuar ne ftesdn e Bashk€sisd

sd Tekirdagut tE Republikds sd TurqisE, per pjesemarrje nd Festivalin Nddrkombetar te

Turizmit, Kulturds dhe Artit te Trakyas, qd mbahet nga data 04 shtator 2025 deri me

07 shtator 2025, ne Trakya td Republikds se Turqise, keshtu qe, per kCtE q6llim lejohen

mjetet financiare pdr pagesE te shpenzimeve te udhetimit dhe td medideve si dhe per

shpenzime t€ paparashikuara per te laficekurit.

2. Shuma e lejuar, e pdrshkruar si nE pikdn 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga buxheti

i Komun6s-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve t€ Zyrd,s sd Kryetarit dhe

mallrave e shdrbimeve te Komunds sE Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga dita e nenshkdmit te tij.

r. . Krye

S

) Vendimi iu ddrgohet:

- Drejtorise sC Ekonomise dhe Financave,

- TE lartcekurve,

- Arkives sd Kryetarit.

* **** *
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Repubtika e Kosoves -.Ql-...," izll25- or.Q)3:PS Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze td nenit l3 dhe 58 paragrafi fdhe g, td Ligjit nr. 03/L-040, pdr Vet0qeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik0s se Kosovds, nr. 28/2008), te Marrdveshjeve te Bashkefinancimit 01 nr.

398/25 date 04.07.2O25,O1 nr.399125 daj.t04.07.2025 dhe 0l nr.400/25 dar604.07.2O25 te ndnshkuar

ndermjet Fondit td Kosovds pdr Efiqience te Energjise dhe Komunes se Prizrenit dhe nenit 5l te Statutit

td Komunds sd Prizrenit nr. 01/01l-5&3 td datds 15.10.2008, kryetari i Komunds, merr ketd:

VENDIM
Pir lejimin e mjeteve financiare

1. Me kete vendim lejohen mjetet financiare per pagese pEr punimet sipas Marr6veshjeve tE

Bashkdfinancimit 0l nr. 398/25 datd,04.O7.202501, 0l nr. 399125 datd 04.07.2025 dhe 0l
nr. 400125 date O4.07.2025 te nenshkflar nddrmjet Fondit te Kosovds per Efigience td

Energjisd dhe Komunes sd Prizrenit per projektin: "Zbatimi i Masave td Efiqiencds sd

Energjisd nE Ndertesen Shumd -Banesore Sociale -1, II dhe IIf', keshtu qe, per kete qdnim

Komuna e Prizrenit, ne emdr € pageses sd punimeve te parapara me kdtd Marreveshje,

lejon mjetet financiare nE shume si nE vijim:

l.l. Per projektin: Nd0rtesa Shume -Banesore Sociale J-, lejohen mjetet financiare nd

shumdn 12.302.99 € (dymbddhjetd mijd e treqind e dy euro e ndntddhjete e nente cent),

1.2. P€r projektin: Nddrtesa Shumd -Banesore Sociale -II-, lejohen mjetet financiare nd

shumen 12.348,60 € (dymbddhjetdmije e ffeqind e katerdhjetd e tetd euro e

giashtddhjetd ceno,

1.3. PEr projektin; Nddrtesa Shume -Banesore Sociale -III-, lejohen mjetet financiare nd

shumdn 23.191.05 € (njezete e tremije e njdqind e ndntddhjetd e njd euro e pesd cent),

2. Shuma e pergjithshme qd lejohet dshre 4'7 .842.64 € (katerdhjete e shtatemue e teteqind e

katdrdhjet6 e dy euro e &iashtedhjete e katdr cent).

3. Pjesd pErb6r6se e kdtij Vendimi jand Marrdveshjet e Bashkdfinancimit 01 nr. 398125 dare

04.0'7.2025,01 nr.399125 dat;a04.0'1.2025 dhe 01 nr.400/25 date04.O7.2025 te nEnshkruar

nd0rmjet Fondit te Kosoves pdr Efiqiencd td Energjisd dhe Komunds se Prizrenit pdr

projektin: "Zbatimin e Masave td EfiEiences se Energjisd nE Ndertesdn Shume -Banesore

Sociale -I, II dhe III".

Shuma e lejuar, e pdrshkruar si nd piken I te kdtu Vendimi, do td b6het nga kodi buxhetor,

nr. 54679-bashkefi nancim me donator.

5. Obligohet Drejtoria e Shdrbimeve Publike dhe Drejtoria pdr Ekonomi dhe Financa pdr

zbatimin e ketij vendimi.
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6. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e ndnshkdmit te tij.

! Vendimi iu d6rgohet:

- Drejtorisd sE Sh€rbimeve Publike,

- Drejtorisd sd Ekonomisd dhe Financave,
. FKEE,
- Arkivds se Kryetadt.
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Republika e Kosovis Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren BelediyesiRe ublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Ne baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-O40, pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikds se Kosovds, nr. 2812008) dhe nenit 5 I te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr.

0l10ll-5643 te dat6s 15.10.2008, pas kdrkesds se Drejtorise sd Arsimit dhe Shkenccs, kryetari i
Komunds, merr kdt6:

VENDIM

Miratohet kdrkesa e Drejtorisd sd Arsimit dhe Shkencds, pdr lejimin e transportit te

nxdndsve udhdtar mbi 4 km largesi nga shkollat, pdr vitin shkollor 202512026, keshtu

qd, per kdtd qdllim lejohet shpallja e tenderit pdr transportin (bartjen) e nxenesve

udhdtar te disa shkollave fillore td Komunes se Prizrenit, ne relacionin:

1 .1. Dobrushte-Vermice dhe anasjelltas, pdr kl. VI-IX, te SHFMU "Heronjdt e
Lumds";

1.2. Myradem-Vlashnje dhe anasjelltas, pdr kl. I-IX, te SHFMU "Naim Frashdri";

1.3. Tupec-Gjonaj dhe anasjelltas, pdr kl. VI-IX, te SHFMU "Zenun Qogaj";
1.4. Gorozhup-Planejd dhe anasjelltas, per kJ. VI-IX, SHFMU "Vdllezdrit Frashdri";

1.5. Drajqig-Mushnikove dhe anasjelltas, per kl. I-IX, te SHFMU "Mushnikova";

1.6. Gornjesell-Mushnikove dhe anasjelltas per nx. nd gjuhdn shqipe nd SHFMU
"Mushnikova";

1.7. Llokvic-Reqane dhe anasjelltas, pdr kl. VI-D(, td SHFMU "Meto Bajraktari";

1.8. Gornjesell-Reqane dhe anasjelltas, per kl. VI-IX, td SHFMU "Meto Bajraktari".

2. Ky projekt realizohet sipas kodit tE planifikuar buxhetor-mallra dhe shdrbime tE

Drejtorisd sd Arsimit dhe Shkencos.

Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomisd dhe Financave pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi qE nga dita e nenshkimit td tij.
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Vendimi iu d6rgohet:

DrejtorisE sd Arsimit dhe Shkences,

Sektorit td Prokurimit,

Drejtorise se Ekonomisd dhe Financave,

Arkivds sd Kryetarit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazE te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosoves, nr. 2812008) dhe nenit 51 te Statutit te Komunes sE Prizrenit nr.

0li01l-5643 te dates 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtorise sE Kultures, Rinise dhe Sportit,

kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit, per lejimin e realizimit
tE projektit: "Renovimi i objektit te ShoqatEs se Gjahtareve" ne bashkEpunim me

Qendren Rajonale tE Trashegimise Kulturore (QRTK), keshtu qe, per kEte qellim
lejohet shpallja e tenderit per mbledhjen e ofertave perkatese.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor te Drejtorise se Kultur6s,

Rinisd dhe Sportit-pozicioni mallra dhe sherbime.

3. Obligohet Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit G tij.

tI

lr T

- Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- QRTK-se,
- ArkivEs se Kryetarit.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
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Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
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Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyfiare e Republikes se Kosovds, nr. 2812008), Ligiit m. 04lL-042 per Prokurim Publik ne

Republiken e Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin m.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00L12022 pEr Prokurim Publik i plotesuar me rregulloren

00212024 per prokurim publik dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01i011-5643,te

dates 15.10.2008, pas kerkeses se menaxherit te kontrates, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve nE projekt

1. Miratohet kerkesa e menaxherit te kontrates, per aprovimin e ndryshimeve te

pozicioneve ne projektin: "Furnizim me mekanizem bujqesor" me bashkefinancim, i
cili projekt eshte duke u realizuar nga OE- NPT "Haxhijaha" shpk, me nr. te prokurimit

622-25-3115-1-1-1.

2. Obligohet Drejtoria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit, menaxheri

i kontrates, OE- NPT "Haxhijaha" dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per

zbatimin e kdtij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit t€ tij

Kryetari i Komunes

Shaqir T

{,

- Drejtorise se Bujqdsis0 dhe Zhvillimit Rural,

- Menaxherit te kontrates,

- Drejtorise sE Ekonomise dhe Financave,

- OE- NPT "Haxhijaha",

- Sektorit te Prokurimit,

- Arkives se Kryetarit.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Li&jit nr.03lL-040, pEr Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov0s, nr. 2812008) dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr.

01/011-5643 te dates 15.10.2008, pas kerkeses se Drejtorise se Emergjences dhe Sigurise, kryetari
i Komunes, merr kete:

VENDIM

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise sd Emergjences dhe Sigurise, per lejimin e regjistrimit
dhe sigurimit te automjeteve te Sherbimit te Zjarrefikes0ve te Komunes se Prizrenit,

keshtu qe, per kete qellim lejohet shpallja e tenderit per mbledhjen e ofertave perkatese.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor te Drejtorise se Emergjences

dhe Sigurise -mallra dhe sherbime.

3. Obligohet Drejtoria e EmergjencEs dhe Sigurisd, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave pEr zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit te dj

Kryetari i Komunes

- Drejtorise se Emergjences dhe Sigurise,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- Arkives se Kryetarit.

* ** rt* *
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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Miratohet kerkesa e Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit, konform kerkeses se

Operatorit Ekonomik dhe Raportit tE Organit Mbikeqyres, per lejimin e ndryshimeve

nE projekt (kolaudim te sasive), lejimin e punimeve shtese (te paparashikuara) dhe

mjeteve financiare shtese ne realizimin e projektit: "Ndertimi dhe restaurimi i kulles

ne Gjonaj- Komuna dhe QRTK", k6shtu qe, per realizimin e teresishem te ketij

projekti lejohen ndryshimet ne projekt, punimet shtese dhe mjetet financiare shtes6 ne

shume prej 14.205.35 € (katermbedhjete mijE e dyqind e pese euro e tridhjete e pese

cent).

2. Pagesa e shum6s se lejuar nga pika 1 e ketij Vendimi do t'i behet perfituesit te

kontratEs sE punEs, nr. prok. 622-24-3341-5-2-l me OE "Albi Company" shpk dhe

"AGE Group" shpk.

Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes - pozicioni i Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit, nr. 54672.

4. Obligohet Drejtoria e KulturEs, RinisE dhe Sportit, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria

e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.
Kryetari i Komunes

- Drejtorise sE Kultures, Rinise dhe Sportit,

- Drejtorise sE Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- Arkives se Kryetarit.
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Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit m.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosovds, nr. 2812008), Ligjit nr. 04lL-042 per Prokurim Publik ne

Republiken e KosovEs, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin nr.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00112022, per Prokurim Publik i plotesuar me rregulloren

00212024 per prokurim publik dhe nenit 51 te Statutit te KomunEs se Prizrenit nr. 01/01L-5643,G

dates 15.10.2008, pas kErkeses se Drejtorise sE Kulturds, Rinise dhe Sportit, kryetari i KomunEs,

merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve nE projekt, punimeve shtes6

dhe mjeteve shtesE
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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Duke u bazuar nE nenin 13 dhe 58 te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e Republikes se Kosoves, nr-28/2008), e ne mbeshtetje te nenit44 t0 Ligjit nr.

05/L-031, per Proceduren e Pergjithshme Administrative (Gazeta Zyrtare e Republikes s€

Kosoves, nr-20120l6), Ligjit nr. 08lI-27 7 per Sport dhe nenin 50 dhe 51 te Statutit te Komunes

sE Prizrenit 01/011-5643, te dates 15.10.2008, pas kerkeses se Drejtorise se Kultures, Rinise dhe

Sportit, kryetari i Komunes, merr ketE:

VENDIM

1. Me kete vendim Salla e Mundjes "Selajdin Berisha" kalon ne menaxhim te Qendres
Sportive "Sezai Surroi" ne Prizren.

2. Obligohet stafi menaxhues i Qendres Sportive "Sezai Surroi", qe te bej menaxhimin

e Salles se Mundjes "Selajdin Berisha", konform legjislacionit ne fuqi.

3. Menaxhimi i Salles se Mundjes "Selajdin Berisha" nga Qendres Sportive "Sezai

Surroi" ne Prizren do t0 jete i pErkohshem.

4. Obligohet Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit, QS "Sezai Surroi" Salla e Mundjes

"Selajdin Berisha"per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit,

- QS "Sezai Surroi",

- Sall0s sE Mundjes "Selajdin Berisha",

- Arkives se Kryetarit.
o)tr
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne bazd te nenit 13,ll pika k dhe 58 pika b E Ligjit nr. 03/L-040, p6r VetEqeverisje Lokale

(Gazeta Zyrtare e Republikes sC Kosov6s, nr. 2812008), nenit 1 paragrafi 2, nenit 3 paragrafr 2,

neni29 paragrafi 1 nenparagrafi 1.3 tE Rregullores Komunale nr. 001-011-20L, datE 03.01.2024,

per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni

51 te Statutit te Komunes sd Prizrenit nr. 0l/011-5643, te dates 15.10.2008, pas kdrkeses se

Drejtorise sE Punes dhe Mireqenies Sociale, kryetari i Komunes, merr kEte:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se Pun€s dhe Mireqenies Sociale, p0r lejimin e mjeteve

financiare per subvencionimin (pagesen) e shpenzimeve te sistemimit dhe banimit

(strehimiQ te Baki Shatri, me familje, nga Prizreni, i cili ka qene shfrytezues i objektit,

prone komunale (ish-Internati), kEshtu qe, per kete qellim dhe ne emer te sigurimit te

strehimit te perkohshem (banimit), lejohen mjetet financiare ne shumen 300.00 €

(treqind euro) per muaj nE kohezgjaqe edhe per njd 1 (vit) -vazhdim i pagese se qeras.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve t0 Zyres se Kryetarit te

Komunes.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria per Ekonomi dhe

Financa per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i Komunes

Totaj

\

- Drejtorise se Punes dhe Mir0qenies Sociale,

- DrejtorisE se Ekonomise dhe Financave, Te lartcekurit,

- Arkives sE Kryetarit.
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Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13, l'7 pika k dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e Republikes se Kosov0s, nr. 2812008), nenit 1 paragrafi 2, nenit 3 paragrafr2,

neni29 paragrafi 1 nenparagrafi 1.3 td Rregullores Komunale nr. 001-011-20T, date 03.01.2024,

per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni

51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/011-5643, te dates 15.10.2008, pas kerkeses sE

Drejtorise se PunEs dhe Mireqenies Sociale, kryetari i Komunes, men kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se Punes dhe Mireqenies Sociale, per lejimin e mjeteve

financiare per subvencionimin (pagesen) e shpenzimeve tE sistemimit dhe banimit
(strehimit) te Hanka Thaqi, me familje,ngaPrizreni, e cila ka qene shfrytezuese e

objektit, prone komunale (ish-Internati), keshtu qe, per kOtd qdllim dhe ne emer te

sigurimit te strehimit te perkohshem (banimit), lejohen mjetet financiare nE shumen

300.00 € (treqind euro) per muaj ne koh6zgjade edhe per nje 1 (vit) -vazhdim i pagese

se qeras.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si nE piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyres se Kryetarit te

Komunes.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria per Ekonomi dhe

Financa per zbatimin e kEtij vendimi.

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Punes dhe MirEqenies Sociale,

- Drejtorise se Ekonomis6 dhe Financave,

- Te lartcekurEs,

- Arkives se Kryetarit.

!
C
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4. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit E tij.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze te nenit 13,17 pika k dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale

(Gazeta Zyrtare e RepublikEs sE KosovEs, nr. 2812008), nenit I paragrafi 2, nenit 3 paragrafr 2,

neni29 paragrafi 1 nenparagrafi 1.3 tE Rregullores Komunale nr.001-011-20I, date 03.01.2024,

per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni

51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/011-5643, tE dates 15.10.2008, pas kerkeses se

Drejtorise se Punes dhe Mireqenies Sociale, kryetari i Komunes, merr kete:

YENDIM
P€r lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se PunEs dhe Mir0qenies Sociale, per lejimin e mjeteve

financiare per subvencionimin (pagesen) e shpenzimeve te sistemimit dhe banimit

(strehimit) tE Zagorka BozoviE, nga Prizreni, e cila ka qene shfrytEzuese e objektit,

prone komunale (ish-Internati), keshtu qe, per kete qellim dhe ne emer tE sigurimit te

strehimit tE pErkohshem (banimit), lejohen mjetet financiare ne shumen 250.00 €

(dyqind e pesedhjete euro) per muaj ne kohezgjatje edhe pdr njO 1 (vit) -vazhdim i
pagese se qeras.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyres se Kryetarit te

Komunes.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria per Ekonomi dhe

Financa per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nEnshkrimit te tU.

Kryetari i Komunes

- Drejtorise se Punes dhe Mireqenies Sociale,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Te lartcekures,

- ArkivEs se Kryetarit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Ne baze td nenit 13, 17 pika k dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosov0s, nr. 2812008), nenit 1 paragrafi 2, nenit 3 parugrafi 2,
neni29 paragrafi 1 nenparagrafi 1.3 tE Rregullores Komunale nr. 001-01 I-20I, date 03.01.2024,
per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, neni
51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/01I-5643, te dates 15.10.2008, pas kerkeses se
Drejtorise se Punes dhe MirEqenies Sociale, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se Punes dhe Mir€qenies Sociale, per lejimin e mjeteve
financiare per subvencionimin (pagesen) e shpenzimeve te sistemimit dhe banimit
(strehimit) te Zeqlje Borku, me familje, nga Prizreni, e cila ka qene shfrytezuese e

objektit, prone komunale (ish-Internati), keshtu qe, per ketO qdllim dhe ne emer te
sigurimit te strehimit te perkohshem (banimit), lejohen mjetet financiare ne shumen
300.00 € (treqind euro) per muaj ne kohezgjatje edhe per nje I (vit) -vazhdim i pagese

se qeras.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si nE piken 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyres se Kryetarit te
Komunes.

3. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mireqenies Sociale dhe Drejtoria per Ekonomi dhe
Financa per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Punes dhe Mireqenies Sociale,

- Drejtorise se EkonomisE dhe Financave,

- Te lartcekures,

- Arkives sE Kryetarit.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosoves, nr. 2812008) tE Rregullores (QRK) nr. 0612023, per

Kompensimin p0r Udhdtime Zyrtare dhe Shpenzime te P6rfaqesimit dhe nenit 51 te Statutit te

KomunEs se Prizrenit, nr. 01/01 l-5643, te dates 15.10.2008, pas kerkeses se Zyres per Komunitete

dhe Kthim, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
P€r lejimin e udhdtimitzyrtar

1. Miratohet kerkesa eZyres per Komunitete dhe Kthim, per lejimin e udhetimi zyrtar te

Islam Elshanit zyrtff komunal nEZKK,bantar ne ftesen e OJQ "Durmish Asllano" e

ne bashkepunim me AmbasadEn e Republikes sE Turqise ne Prishtine, p€r realizimin e

nje vizite ne disa qytete te Republikes se Turqise, me q€llim te shk6mbimit te

pervojave dhe praktikave ne fushen e kulturEs rome nE keto qytete. Yizita do te
realizohet nga data 20 shtator 2025 derr me 26 shtator 2025, n0 disa qytete te

Republikes se Turqise, keshtu qe, pEr kdtO qdllim lejohet udhetimi zyrtar dhe pagesa e

meditjeve per te lartcekurin, konform, akteve ligjore per UdhetimetZyrtare.

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si nE pikEn I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyr1s se Kryetarit dhe

Komunes dhe mallrave e sh6rbimeve te Komunes se Prizrenit.

3. Obligohet Zyraper Komunitete dhe Kthim dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave

per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i Komunes

S ir Totaj

- Zyres per Komunitete dhe Kthim,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Te lartcekurit,

- Arkives se Kryetarit.
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov6s, nr. 2812008), Ligjit nr. 04lL-042 p5r Prokurim Publik ne

Republiken e Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin w.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00112022 per Prokurim Publik i plotEsuar me rregulloren

00212024 per prokurim publik dhe nenit 5 1 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/01 l-5643 , te

dates 15.10.2008, pas kerkeses se Mbikeqyr€sit te drejtperdrejte te menaxherit te kontrates-

Drejtorise sE Arsimit dhe Shkences, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
P€r lejimin e ndryshimeve nE projekt

1. Miratohet kErkesa e Mbikeqyresit te drejtperdrejte te menaxherit te kontrates-

Drejtorise sE Arsimit dhe Shkencds, bazuar ne Konfirmimin e OE "Arhiko.ING" shpk

(kompania projektuese) dhe kerkeses sE menaxherit tE kontrates per lejimin e dislokimit
dhe ndryshimit te gabaritit tE objektit te salles se edukates fizik ne ShMU "Gani

Saramati" nE Prizren-projekt tre vjegar, konform kontrates me nr. te prokurimit 622-

25 -2046-5 -l -l I C 1645, datl, 02.01 .2025 .

2. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Sektori i Prokurimit, Operatori Ekonomik

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Arsimit dhe Shkences,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- Operatorit Ekonomik,

- Arkives se Kryetarit.
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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov0s, nr. 2812008) nenit 1 paragrafi 2 dhe 3 te Rregullores Komunale

nr. 001-011-201, date 03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se

Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 51 te Shtutit te Komunes se Prizrenit nr.

01/01I-5643, tE dates 15.10.2008, pas shqyrtimit te kerkeses 01-030 nr.126125, datE 18.09.2025,

te Shoqates "Gratd Burrnesha", kryetari i Komunes, merr ket€:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve financiare

Miratohet kerkesa 01-030 nr.126125, date 18.09.2025 e Shoqates "Gratd Burrnesha",

per mbeshtetje financiare pdr mbulimin e shpenzimeve rreth organizmit te aktiviteteve

me rastin e Muajit Roze (tetor 2025), keshtu qe, per kete q6llim dhe ne emer te

mbulimit te pjesshem te shpenzimeve rreth kEtij organizimit dhe mbulimin e

shpenzimeve te akomodimit te personaliteteve tE fushes se onkologjise nga Republika

e TurqisE te cilet do tE marrin pjesE ne kete aktivitet, lejohen mjetet financiare ne

shumen prej 500 € (peseqind euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyrls se Kryetarit tE

Komunes.

3. Obligohet Drejtoria e Shendetesise dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per

zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te dj

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

1

F Vendimi iu dergohet:

- Drejtorise se Shendetesise,

- DrejtorisE se Ekonomise dhe Financave,

- ShoqatEs "GratE Burrnesha" ,

- Arkives se Kryetarit.

a.
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit nr. 03/L-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosovds, nr. 2812008) dhe nenit 5 1 te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr.

01/011-5643, te dates 15.10.2008, pas kerkeses se Drejtorise sE Administrates, kryetari i Komunes,

merr kete:

VENDIM

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se Administrates, per lejimin e mirembajtjes (pastrimit)

se objekteve tE Komunes sE Prizrenit, keshtu qe, per k0t0 qellim lejohet shpallja e

tenderit per mbledhjen e ofertave perkatese.

2. Kontrata do te jete trevjegare (kontrate kornize).

3. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor te Drejtorise se Administrates-

mallra dhe sherbime.

4. Obligohet Drejtoria e Administrates, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomise

dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te dj.

Kryetari i Komun0s

ir Totaj
t\

- Drejtorise se Administratds,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- Arkives se Kryetarit.
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Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov6s, nr. 2812008), te nenin 27 dhe 28 te Rregullores Komunale nr.

001-011-201, datd 03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s0 Subvencioneve,

Transfereve dhe Granteve, vendimit me numer 01-108/25, tE datds 06.02.2025, per aprovimin e

shumave per mbeshtetje per kategorite e percaktuara me rregullore per mbEshtetje financiare,

bazuar ne procesverbalin e Komisionit per shqyrtimin e kerkesave p0r mbeshtetje financiare te

dates 08.08.2025, pas kErkeses se Drejtorise sE Shendetesise, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kerkesa e Drejtorise se ShEndetEsise, per lejimin e mjeteve per mbeshtetje

financiare per te semurit me semundje malinja (CA), tumore beninje t0 renda, tumore te

tjera beninje, femij0 deri 18 vjeE me semundje te renda, zyrtaret publik tE Komunes se

Prizrenit te semure me semundje te renda dhe qytetare te KomunEs tE sEmure me semundje

dera te renda si ne vijim:

l.l. Personat e mEposhtem qe bejne pjese ne kategorine e te semureve me semundje

malinje (CA) te percaktuar n€ nenin 27 par.2.1 tE Rregullores Komunale nr. 001-011-

201 date 03.0I.2024, bazuar ne vendimin numer 01,-261124 te dat0s 22.04.2024, per

aprovimin e shumave per mbeshtede per kategorite e pOrcaktuara me rregullore p0r

mbeshtede financiare, te mbeshteten me nga 400 euro:

l. Aferdita Xharra 2. Ada Pula 3. Birsen Balik 4. Liman PervanEe

5. Beqir Bytyqi 6. Milazim Krasniqi 1. Neriman Futko 8. Gielal Gashi

9. Sehriban Mula 10. Ramije Sopa I l. Neslihan

Ramadani

12. Drita Hazeraj

13. Besnik Ademaj 14. Giyzeri Saramati 15. Besire Kryezi 16. Bademe Loshaj

17. Ismet Rama 18. Arben Hoxhaj 19. Shashivar

Rramanai

20. Sanija Mislimi

21. Zeinepa Pireci 22. Nihal Struia 23. Nilyfer Qabrati 24. Besa Shehi

25. Edisel Dauti 26. Meriman Susuri 27. Suzana Morina 28. Hiisein Kosova

29. Mirlinda Kabashi 30. Nerimane Bytyqi 31. Floriie Lubigeva 32. Rrezarta Kelleqi

33. Gylben Veshal 34. Bariie Sa5ivari 35. Islam Aliia 36. Behiie Hoxhaj

1* *** *
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37. Aeim Bipaku 38. Sadiie Likai 39. Arlinda Akin 40. Resmiia Aliia
41. Lytafete

Perteshoni

42. Ramadan Loshaj

1.2. Personat e mEposhtem qd bejnE pjese ne kategorine e te sdmureve me tumore beninje te
renda, sig jane: tumoret e pa operueshme, tumoret e trudt, tumoret e pankreasit dhe
tumoret e melqise, te percaktuar ne nenin 27 par.2.2 te Rregullores Komunale nr.001-
011-201 dat0 03.01.2024, bazuar ne vendimin numer 0l-261/24 te dates 22.04.2024,per
aprovimin e shumave per mbeshtede per kategorite e percaktuara me rregullore per
mbeshtetje financiare, te mbeshteten me nga 400 euro:

1. Kimete Shala 2. Edrz Soitari

1.3. Personat e meposhtem qe bejne pjesE nE kategorinE e te semureve me tumore te tjere
beninje te percaktuar nd nenin 27 par.2.3 te Rregullores Komunale nr. 001-01l-201 date

03.01.2024, bazuar ne vendimin numer 01-261124 te dates 22.04.2024, per aprovimin e

shumave per mbEshtetje per kategorite e percaktuara me rregullore per mbeshtede

financiare, te mbeshteten me nga 400 euro:

Alena Papaj

1.4. Personat e meposhtem qE bejne pjesd ne kategorine e f€mijeve deri nE l8 vjeq te semure

me semundje neuromuskulare, metabolike, me diabet insulin vartds, me defekte te lindura
dhe te fituara te zemres dhe fibroza cistike te percaktuar ne nenin 27 par.2.4 tE Rregullores

Komunale nr. 001-011-201 dat€ 03.01.2024, bazuar ne vendimin numer 0T-261124 te

datds 22.04.2024, per aprovimin e shumave pEr mbeshtetje per kategorite e percaktuara

me rregullore per mbeshtede financiare, te mbEshteten me nga 400 euro:

1.5. Personat e mEposhtem qe bejne pjese ne kategorine e te semureve me semundje te tjera

renda siE jane: ciroza e melqise - shkalla 3 dhe 4, kardiomiopatite dillatative t€ zemres -
shkalla 3 dhe 4, gjakderdhjet nE tru dhe skolioza multiple, te pdrcaktuar ne nenin 27

par.2.6 te Rregullores Komunale nr. 001-011-201date 03.01.2024,ba2uar nE vendimin

numer 0l-261124 te dates 22.04.2024, per aprovimin e shumave pEr mbeshtetje per

kategorite e percaktuara me rregullore per mbeshtetje financiare, te mbeshteten me nga

400 euro:

Raman Maksuti

l. Kybra Agolli 2. Islam Kabashaj 3. Rrahman Kabashai 4. Parajsa Kokollari
5. Roza Kastrati 6. Meliha Murati I - Lina Muratai 8. Liva Muratai

143. 
Reshadije Milaim
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2. Shumat e lejuara, te pErshkruara si ne kete Vendim, do te sigurohet nga buxheti i Komunes-
pozicioni i subvencioneve dhe transfereve teZyres se Kryetarit te Komunds.

3. Obligohet Drejtoria e Shdndetesise dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin
e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi q0 nga dita e nenshkrimit te dj.

Kryetari i Komunes

Shaqir

- Drejtorise se Shendetesise,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,
- Arkives se Kryetarit.
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REFUETII(A E KOSOVOS * REPUBTII(A EOSOVA
XOSOVA CUUHURiYETi

i(omuea c prirrenlt 
" OpStitra prizres

Frisrea Belcdiyesi
Iryeteri I RoEu.as prcdscdniL ODitirs

Belcdlye geqtaar
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Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N6 baze t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p6r vet€qeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e Republik6s sc Kosovds, nr. 28/2008) dhe nenit 51 td Statutit t€ Komunes s6 prizrenit nr.0l/0ll-5643 tE dates 15.10.2008, pas k€rkesds se Drejtorisd s6 Bujq6sis€ dhe Zhvillimit Rural,
kryetari i Komunes, merr ket€:

l. Miratohet kdrkesa e Drejtorisd sd Bujq€sise dhe Zhvillimit Rural, p6r lejimin e
subvencionimit te prodhuesve te qumeshtit, deleve, tE prodhuesve te pulave vo.yse dhe
kultivuesit e mjedr6s, keshtu qe, p6r k6t€ qEllim lejohen mjetet 

" 
n"uojrh1ne financiare.

2' Ky projekt realizohet sipas kodit tc planifikuar buxhetor- pozicioni i subvencioneve
dhe transfereve te ZyrEs se Kryetarit t6 Komun€s.

3- Obligohet Drejtoria e Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural, Sektori i prokurimit dhe
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n6 fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s

Shaqir T

VENDIM

- Drejtorisd sd Bujq€sis€ dhe Zhvillimit Rural,
- Drejtoris€ s€ EkonomisE dhe Financave,
- Sektorit te Prokurimit,
- Arkivds sE Kryetarit.
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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s s€ Kosoves, nr. 2812008), Ligjit nr. 04lL-042 p€r Prokurim Publik n€

Republikdn e Kosov6s, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin nr.04lL-237,LigSin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00112022 per Prokurim Publik i plotesuar me rregulloren

00212024 p€r prokurim publik dhe nenit 5l te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr. 01/01 I -5643,rc
dates 15.10.2008, pas kerkeses sE menaxherit t€ kontrat€s, kryetari i Komun6s, merr k€t€:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve nE projekt

1. Miratohet kerkesa e menaxherit tE kontratEs, p€r lejimin e ndryshimeve tE pozicioneve

(kolaudim t€ kontrat€s) nE projektin: "Ndertimi i infrastruktur€s (rrug6, kanalizim,

ujesjellEs) nE Tusus, i cili €shte duke u realizuar nga OE NNT "Etniku", konform

kontrat€s, nr. t€ proku rimit 622-23 -95 5 8-5 - I - I .

2. Obligohet Drejtoria e Sh6rbimeve Publike, menaxheri i kontrat€s, Sektori i Prokurimit,

OE NNT "Etniku" dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e k6tij
vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i Komunes

Shaqir T

- Drejtoris6 s€ Sh€rbimeve Publike,

- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,

- OE NNT "Etniku",
- Sektorit tE Prokurimit,

- Arkives s€ Kryetarit.

* ** ** *


